
 

 

 

 

   

 

Delårsrapport 
Q1, 2023 

FÖR PERIODEN 1 JANUARI-31 MARS 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AVENTURA GROUP AB (PUBL.) 
 



 

2 

Översikt för koncernen* 

JANUARI – MARS 2023 
Intäkter uppgick till 10 793 TSEK (14 612), motsvarande en minskning med 26,1 procent. 
Rörelseresultatet uppgick till -3 589 TSEK (-7 585). 
Resultat efter skatt: -3 218 TSEK (- 7 091). 
Resultat per aktie uppgick till -0,95 SEK (-2,10). 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN 
Bolaget kommunicerar att likviditetssituationen fortfarande är ansträngd och slutförande av en finansieringslösning under Q1 
är nödvändig för Bolagets fortsatta drift. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 
Aventura Group säljer kundavtal inom administrationstjänster till Acclime för en köpeskilling motsvarande cirka 12 MSEK. 
Bolaget säljer kundavtal till Genuine för en köpeskilling motsvarande cirka 5 MSEK. 
 
 
 

  
 
* Med ”koncernen” avses Aventura Group AB och dess dotterbolag.  
** Inkluderar A- och B- Aktier. 
*** Inga optioner förekommer. Resultat per aktie avser således före och efter utspädning. Beräkning gjord baserat på antal aktier vid periodens slut. 

 

  

Helår
Nyckeltal 2023 2022 2022
Intäkter, TSEK 10 793 14 612 58 207
EBIT, TSEK  -3 589 -7 585 -17 738
EBIT marginal, % neg neg neg
Resultat, TSEK -3 218 -7 091 -17 754
Soliditet % neg 14% neg
Eget kapital -11 722 1 951 -9 060
Balansomslutning 9 292 14 134 15 096
Antal aktier** (genomsnitt) 3 380 018 3 380 018 3 380 018
Antal aktier** (vid periodens slut) 3 380 018 3 380 018 3 380 018
Resultat per aktie *** -0,95 -2,10 -5,25

jan-mar
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VD har ordet 

Under de senaste kvartalen har vi rapporterat om Bolagets 
utmaningar och ansträngd likviditetssituation p.g.a. en 
betydligt lägre än förväntad försäljning i spåren av Kinas 
nollpolicy för Covid. Dessa utmaningar har fortsatt under 
detta års första kvartal. 

I början av 2023 släppte Kina sin strikta ”Zero Covid” policy 
och började öppna upp samhället och lätta på 
reserestriktionerna. Trots detta har den lokala konsumtionen 
inte återhämtat sig än. Q1 är generellt en svag period inom 
e-handelsindustrin efter årets största shoppinghelger samt 
det kinesiska nyåret under januari/februari. Sannolikt 
kommer en återhämtning i den kinesiska ekonomin och 
konsumtionen vara utdragen och gradvis återgå under 
2023 och 2024. Under rådande oroliga marknadsläge har 
trenden fortsatt att västerländska bolag som inte redan 
finns representerade i Kina avvaktar med sin Kina-lansering 
och större investeringar i marknaden. 

Marknadsläget har haft fortsatt negativ påverkan på 
Bolagets intäktsflöden. Under perioden januari-mars 2023 
uppgick Aventura Group:s intäkter till 10,8 MSEK, jämfört 
med 14,6 MSEK under samma kvartal förra året, vilket är en 
minskning med 26%. Resultatet efter skatt var på – 3 218 
TSEK jämfört med – 7 091 TSEK för samma kvartal förra året. 

Under Q1 har ledningen idogt försökt minska Bolagets 
kostandsbas samt hitta ytterligare finansieringsalternativ 
utan framgång. Efter kvartalets utlöpande signerade vi 
därför två affärer där Bolaget säljer av sina tillgångar, främst 
i form av kundavtal till köparna Acclime och Genuine, den 
senare affären är villkorad godtagande på bolagets 
uppkommande stämma. Av denna anledning har även det 
bokförda värdet av Bolagets dotterbolag skrivits ner i 
balansräkning för att reflektera det realiserade värdet av 
dessa tillgångar. 

Styrelsen fokuserar nu på lösningar för hur aktieägarvärdet 
kan bevaras på bästa sätt. 

   

 

 

Gustav Åström, VD och medgrundare 
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Om Aventura Group 

Överblick 
Aventura Group är en digital varumärkes- och e-
handelsgrupp fokuserad på den kinesiska 
konsumentmarknaden. 

Gruppen utvecklar och investerar i varumärken 
med stark potential i Kina, och expansionsplattformar som 
skalar varumärken inom olika kategorier.   

Aventura Group AB är holdingbolaget för koncernens 
bolagsinnehav och sätter den långsiktiga strategin för 
gruppen. Aventura Group bygger värde genom att utveckla 
gruppbolagen, realisera synergier och söka förvärvs- 
och investeringsmöjligheter.  

Aventura Group:s innehav delas in i två kategorier:   

• Plattformsinnehav 
• Varumärkesinnehav 

 
Plattformsinnehav 
Våra dotterbolag, eller “plattformar”, fokuserar på olika 
varumärkessegment för att ge gruppen så bra 
tillväxtmöjligheter som möjligt. 

Vår gruppstruktur ger oss flera fördelar: 

• Vi kan effektivt knyta till oss en entreprenöriell 
ledning och relevant spetskompetens. 

• Vi kan skapa en unik affärsmodell för det specifika 
varumärkessegement. 

• Bättre möjligheter att kapitalisera bolagen, och 
knyta till oss viktiga partners och investerare. 

• Tydligare positionering och erbjudande mot 
varumärken. 
 

I dagsläget består Aventura Group av fyra plattformsbolag: 

• Aventura – DTC varumärken 
• TicToc Ventures – Influencervarumärken 
• Aurora Beauty – Scandinavian beauty (“S-beauty”) 

varumärken 
• Headway B2B – Tech/B2B bolag 

 

Varumärkesinnehav 
Gruppen investerar aktivt i utvalda varumärken som kan 
skalas genom våra expansionsplattformar. Detta kan vara 
både i form av direktinvesteringar, eller samriskbolag för 
den kinesiska marknaden.  

Investeringar i varumärken görs antingen genom 
holdingbolaget Aventura Group eller plattformsbolagen 
TicToc Ventures och Aurora Beauty.  

I dagsläget har gruppen två varumärkesinnehav: femtech-
varumärket LUÜNA Naturals och ultra-fast fashion 
varumärket Shekou, vars Kina-verksamhet drivs av 
Aventura.  

 

AVENTURA GROUP:S PORTFÖLJSTRUKTUR 
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ÖVERSIKT AV GRUPPENS PLATTFORMAR 
 

 

 

AVENTURA GROUP:S HUVUDKONTOR I SHANGHAI 

 

Aventura Group har sitt operationella huvudkontor i Xin Cheng Mansion på 167 
Jiangning Road i centrala Shanghai. Gruppens verksamhet är spridd över 6 kontor i 
byggnaden.    
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Kommentarer till finansiella rapporter - 
Koncernen 

RESULTATRÄKNINGEN 
Rörelsens intäkter 
Nettoomsättningen för Aventura Group AB och dess 
dotterbolag (”Koncernen”) uppgick under perioden 1 januari 
– 31 mars 2023 till 10 793 TSEK (14 612). Övriga 
rörelseintäkter uppgick till 677 TSEK (288).  

Den totala omsättningen uppgick till 11 470 TSEK, 
motsvarande en minskning med 23 procent jämfört med 
motsvarande period i 2022 (14 900).   

Rörelsekostnader  
Under det första kvartalet 2023 fortsatte Koncernens 
strategi kring att få ned kostnaderna vilket resulterade i en 
lägre tillväxt i kostnadsbasen jämfört med tidigare kvartal. 

Rörelsekostnaderna minskade 33 procent till -15 059 TSEK 
under det första kvartalet 2023 från -22 485 TSEK under 
motsvarande period 2022. 

Den största rörelsekostnaden är de direkta kostnaderna av 
erbjudna tjänster, som omnämns som kostnad för 
försäljning i resultaträkningen, om -11 187 TSEK (-14 908), 
motsvarande cirka 74 procent av de totala kostnaderna för 
rörelsen.  

Personalkostnader minskade till -2 167 TSEK (-3 578) under 
det första kvartalet. Övriga externa kostnader minskade till -
1 438 TSEK under första kvartalet 2023, jämfört med -3 738 
TSEK under samma period förra året. Posten övriga externa 
kostnader utgjordes främst av hyra av lokal, marknadsföring 
och konsultkostnader. 

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick till – 260  (-261). 

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet uppgick till -3 589 TSEK (-7 585) för det 
första kvartalet 2023.  

Resultat efter skatt 
Resultat efter skatt uppgick till -3 218 TSEK (-7 091). 

BALANSRÄKNINGEN 
 
Tillgångarna till slutet av perioden uppgick till 9 292 TSEK, 
jämfört med 14 134 TSEK per 31 mars 2022. Den 
huvudsakliga anledningen till skillnaden är en reducering i 
likvida medel till 1 329 TSEK (4 567).  

Anläggningstillgångar 
Koncernens anläggningstillgångar, uppgick den 31 mars 
2023 till 4 025 TSEK (4 491). Denna post avser till största del 
kundkontrakt av 1 965 TSEK. 

Omsättningstillgångar 
Koncernens omsättningstillgångar av 5 267 TSEK (9 643), 
bestod främst av likvida medel om 1 329 TSEK (4 567) och 
kundfordringar om 3 280 TSEK (2 998). 

I praktiken hålls inte bolagets kassa i enbart SEK utan också i 
HKD och RMB, vilket både ger en bättre riskspridning och 
matchar bolagets operationella kassabehov. 

Eget kapital  
Koncernens eget kapital uppgick den 31 mars 2023 till – 11 
722 TSEK (1 951), av vilket bundet kapital motsvarade 666 
TSEK.  

Långfristiga skulder  
Bolagets långfristiga skulder per den 31 mars 2023 uppgick 
till 3 681 TSEK (3 863), vilket utgörs av posten övriga 
långfristiga skulder om 3 611 TSEK (3 754) samt avsättning 
för negativ goodwill om 69 TSEK (109). 

Kortfristiga skulder  
Bolagets kortfristiga skulder, främst bestående av posten 
leverantörsskulder om 6 247 TSEK (2 037), uppgick den 31 
mars 2023 till 17 333 TSEK (8 320).  

KASSAFLÖDET 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till  
- 222 TSEK (-6 730) under perioden 1 januari – 31 mars 
2023. Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital var - 3 224 TSEK (-7 068) , 
främst hänförligt till resultatet efter skatt. 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -112 
TSEK (0) under perioden och avsåg minskning av förvärv av 
finansiella tillgångar.  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 502 
TSEK (39) under det första kvartalet 2023, och bestod av 
erhållna aktieägartillskott på 490 TSEK (0) samt förändring 
av långfristiga skulder om 12 TSEK (39). 



 

7 

Periodens kassaflöde  
Det totala kassaflödet för bolaget uppgick till 168 (-6 691) 
och likvida medel vid periodens slut uppgick till 1 329 TSEK 
(4 567). 
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Finansiell information – Koncernen  

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET  
 

   

Helår
TSEK 2023 2022 2022
Nettoomsättning 10 793 14 612 58 207
Övriga rörelseintäkter 677 288 4 311
Summa rörelsens intäkter 11 470 14 900 62 518

Kostnad för försäljning -11 187 -14 908 -54 018
Övriga externa kostnader -1 438 -3 738 -13 173
Personalkostnader -2 167 -3 578 -10 703
Av-/Nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -260 -261 -2 307
Övriga rörelsekostnader -7 0 -55
Summa rörelsens kostnader -15 059 -22 485 -80 255

Rörelseresultat -3 589 -7 585 -17 738

Ränteintäkter och liknande resultatposter 516 516 649
Räntekostnader och liknande resultatposter -143 -1 -570
Finansnetto 374 515 78

Resultat före skatt -3 215 -7 070 -17 659

Skatt -3 -21 -95
Resultat efter skatt  -3 218 -7 091 -17 754

ÖVRIGT TOTALRESULTAT
Valutakursdifferenser 66 -64 -413
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare -3 152 -7 155 -18 166

jan-mar
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KONCERNENS BALANSRÄKNING  
 

 

  

 
 

 

 

 

 31 mar 31 mar 31 dec
TSEK 2023 2022 2022
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Kundkontrakt 1 965 2 881 2 194
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 204 359 244
Finansiella anläggningstillgångar
Övriga långfristiga fordringar 807 991 958
Andelar och värdepapper i andra företag 1 049 260 961
Summa anläggningstillgångar 4 025 4 491 4 357

Kortfristiga fordringar
Varulager 0 1 252 0
Kundfordringar 3 280 2 998 8 287
Aktuella skattefordringar 261 142 123
Övriga fordringar 82 427 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 316 257 472

Likvida medel 1 329 4 567 1 174
Summa omsättningstillgångar 5 267 9 643 10 739

SUMMA TILLGÅNGAR 9 292 14 134 15 096

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital -11 722 1 951 -9 060
Långfristiga skulder
Avsättning för negativ goodwill 69 109 79
Övriga långfristiga skulder 3 611 3 754 3 652
Summa långfristiga skulder 3 681 3 863 3 731
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 6 247 2 037 9 918
Aktuella skatteskulder 0 0 0
Övriga skulder 5 792 1 240 4 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 295 5 043 6 477
Summa kortfristiga skulder 17 333 8 320 20 424

SUMMA EGET KAPTAL OCH SKULDER 9 292 14 134 15 096
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

  

 

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 
 

  

TSEK 2023 2022 2022
Resultat efter finansiella poster -3 215 -7 097 -17 659
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 135 194 1 041
Betald skatt -144 -165 -213
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapitalet -3 224 -7 068 -16 831

Ökning/minskning av varulager 0 -302 1 037
Ökning/minskning av fordringar 5 829 2 667 -2 233
Ökning/minskning av kortsiktiga skulder -2 827 -2 027 8 531
Kassaflöde från den löpande verksamheten -222 -6 730 -9 496

Förvärv av finansiella tillgångar -112 0 -681
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 0
Minskning av finansiella tillgångar 0 0 88
Kassaflöde från investeringsverksamheten -112 0 -593

Nyemission 0 0 0
Erhållna aktieägartillskott 490 0 0
Förändring av skulder 12 39 -531
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 502 39 -531

Årets kassaflöde 168 -6 691 -10 620
Likvida medel vid periodens början 1 174 11 182 11 182
Kursdifferens i likvida medel -13 76 612
Likvida medel vid periodens slut 1 329 4 567 1 174

jan-mar Helår

TSEK 2023 2022 2022
Vid periodens början -9 060 9 107 9 107
Periodens totalresultat -3 152 -7 155 -18 166
Nyemission 0 0 0
Emissionskostnader 0 0 0
Aktieägartillskott 490 0 0
Omklassificering 0 0 0
Utgående eget kapital -11 722 1 951 -9 060

jan-mar Helår
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Finansiell information – Moderbolaget*  

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Med ”moderbolaget” avses endast Aventura Group AB. 

  

TSEK 2023 2022 2022
Nettoomsättning 0 -1 0
Övriga rörelseintäkter 0 0 42
Summa rörelsens intäkter -0 -1 42
Övriga externa kostnader -649 -1 006 -3 493
Personalkostnader 0 0 -303
Övriga rörelsekostnader 0 0 -19
Summa rörelsens kostnader -649 -1 006 -3 815

Rörelseresultat -649 -1 007 -3 773

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 51 0 0
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 -1 15
Resultat från andelar i dotterbolag 0 0 -10 318
Finansnetto 51 -1 -10 303

Resultat före skatt -598 -1 008 -14 076
Skatt 0 0 0
Resultat efter skatt  -598 -1 008 -14 076

jan-mar Helår
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING  
 

  

 

 31 mar 31 mar 31 dec
TSEK 2023 2022 2022
TILLGÅNGAR
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 2 975 13 318 3 000
Andelar och värdepapper i andra företag 260 260 260
Summa anläggningstillgångar 3 235 13 578 3 260

Kortsiktiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 1 034 0 1 174
Övriga fordringar 239 397 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 145 62 139

Likvida medel 226 3 147 409
Summa omsättningstillgångar 1 644 3 606 1 908

SUMMA TILLGÅNGAR 4 879 17 184 5 168

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 3 057 16 723 3 655

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 0 18 0
Summa långfristiga skulder 0 18 0

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 616 120 915
Övriga skulder 21 0 22
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 185 323 577
Summa kortfristiga skulder 1 822 443 1 514

SUMMA EGET KAPTAL OCH SKULDER 4 879 17 184 5 168
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS 
 

  

 

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 
 

  

  

TSEK 2023 2022 2022
Resultat efter finansiella poster -598 -1 008 -3 758
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -51 0 -18
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapitalet -649 -1 008 -3 776

Ökning/minskning av varulager 0 0 0
Ökning/minskning av fordringar 82 -66 -1 108
Ökning/minskning av kortsiktiga skulder 308 -103 968
Kassaflöde från den löpande verksamheten -259 -1 177 -3 916

Förvärv av finansiella tillgångar 0 -4 000 -4 000
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 0
Försäljning av dotterbolag 76 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten 76 -4 000 -4 000

Nyemission 0 0 0
Erhållna aktieägartillskott 0 0 0
Förändring av skulder 0 0 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0

Årets kassaflöde -183 -5 177 -7 915
Likvida medel vid periodens början 409 8 324 8 324
Likvida medel vid periodens slut 226 3 147 409

jan-mar Helår

TSEK 2023 2022 2022
Vid periodens början 3 655 17 731 17 731
Periodens totalresultat -598 -1 008 -14 076
Nyemission 0 0 0
Emissionskostnader 0 0 0
Aktieägartillskott 0 0 0
Utgående eget kapital 3 057 16 723 3 655

jan-mar Helår
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Tilläggsupplysingar 

1. ALLMÄN INFORMATION 
Aventura Group AB, org.nr. 559236-2593, bildades och 
registrerades den 10 januari 2020. Bolaget är ett svenskt 
publikt aktiebolag. Styrelsen har sitt säte i Stockholms 
kommun. Bolagets registrerade adress är David Bagares 
gata 7, 111 36 Stockholm. Enligt bolagsordningen skall 
Bolagets verksamhet vara direkt eller indirekt, tillhandahålla 
rådgivning inom försäljning, kundservice och logistik, 
investeringar i handels och serviceföretag och handha 
administrativ verksamhet åt dotterbolagen samt därmed 
förenlig verksamhet. 

2. REDOVISNINGSPRINCIPER  
Kvartalsrapporten för perioden 1 januari – 31 mars 2023 har 
upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen 
(1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3), om inte 
något annat anges. Redovisningsprinciperna är inte 
förändrade jämfört med föregående period.  

3. RISKFAKTORER 
Ett urval av riskfaktorer för bolaget går att finna i bolagets 
memorandum på bolagets hemsida.  

4. TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Bolaget har ingått ett konsultavtal med Kaimen AB, som 
kontrolleras av vice VD Johan Wikander, rörande Wikanders 
roll som vice VD för bolaget. Under berörd period har en 
ersättning om totalt 270 TSEK utgått till Kaimen AB.  
Bolagets dotterbolag i Hong Kong har ingått ett 

konsultavtal med Paracelcus Holdings Ltd., som kontrolleras 
av aktieägaren Niklas Ponnert, rörande Ponnerts roll i 
bolaget. Ersättning under berörd period uppgick till 287 
TSEK. 

5. GRANSKNING 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning 
av revisor. 

6. FINANSIELL KALENDER  
Årsstämma: 15 juni 2023 
Delårsrapport april-juni 2023: 24 augusti 2023 
Delårsrapport juli-september 2023: 23 november 2023 

7. KONTAKTER 
Gustav Åström, VD 
Tel: +46 72 509 31 17  
E-post: gustav.astrom@aventura.group 
 
Certified Adviser: Augment Partners 
Tel + 46 8 604 22 55 
E-post: info@augment.se 

8. ÖVRIG INFORMATION  
Kortnamn: AVENT B  
ISIN-kod för aktie av serie A SE0015838024  
ISIN-kod för aktie av serie B SE0015961438  
LEI-kod 89450019F3BPCRVHIR6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Stockholm, 31 mars 2023 

   
Patrik Elfwing 
tf. Ordförande 

 

 Gustav Åström 
VD 

   
Johan Aledal 

Ledamot 
 

 

 

  



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


